关于填报2016年领导干部

报告个人有关事项工作的通知
副处级以上党员领导干部：

根据《中共福建省教育厅党组关于做好2016年领导干部报告个人有关事项工作的通知》（闽教党〔2015〕40号）文件要求，现将领导干部个人有关事项报告表（中共中央组织部2016年1月制）印发给你们（一式两份），请你们填表前认真阅读报告表中的填表须知和每一事项表格下方的填表说明，严格按照须知和说明中的要求认真填写。
今年初，中组部已下发《领导干部个人有关事项报告抽查核实结果处理办法（试行）》，对不如实报告、隐瞒不报、漏报等，根据情节严重提出组织处理的依据。请每一位领导干部认真报告个人有关事项，切实做到报告对象不漏人、报告内容不漏项。同时，为确保填报对象个人信息的准确、完整，防止出现少报、漏报现象，要求填报对象对“有变化”或“无变化”栏目，均要完整填写每一项的具体情况信息。
副处级党员领导干部的报告材料，不需要审签，填写好的报告材料密封，并在信封上签字；正处级以上党员领导干部的报告材料，需由徐志荣书记审签，并将填写好的报告材料密封，并在信封上签字。副处级以上党员领导干部报告材料（一式两份）务必于1月10日前交至党委办公室。联系人：罗志斌；联系电话：8870646。
中共福建林业职业技术学院委员会办公室

           2016年1月4日